Paigaldusjuhend | Mounting instructions | UHcTpykuua no yctaHoBke | Montageanleitung

VW T5 2003-2015; VW T6 2016-

Redeli taienduskomplekt | Ladder extension, mounting set | BbigBuxeHne nectTHuLbl, MOHTaXHbI Habop |
Leiterverlangerung, Befestigungssatz

1. Lisamoodul / additional module / gononHUTENbHbIN 1
Moaynb / Zusatzmodul
2. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole
3*. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole
. Kronstein / bracket / kpoHwutenH / Konsole
. Klamber / clamp / 3axxum / Schelle
. Plaat / plate / nnactuna / Platte M6
. Kompensaator / compensator / komneHcarop /
Kompensator
8. Kompensaator / compensator / komneHcaTop /
Kompensator
9. Kate / cover / kpblwka / Decke
10. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x20
11. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x40
12. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M6x20
13. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x100
14. Seib / washer / wwanba / Scheibe 8,4x16x1,6
DIN 125-A2
15. Seib / washer / wwan6a / Scheibe 6,4x12x1,6
16. Seib / washer / wanba / Scheibe 10,5x20x2
17. Seib / washer / wanba / Scheibe 8,4x16x1,6 DIN 125
18. Vedruseib / spring washer / npy»xuHHas wanba /
Federnscheibe A8 4
19. Vedruseib / spring washer / npy>xuHHas wanba /
Federnscheibe A6 4
20. Vedruseib / spring washer / npy>xuHHas wanba /
Federnscheibe A10 2
21. Mutter / nut / ranka / Mutter M8 2

N o o b~
N N 2 A

—_

N BRADNDDNDDDNDDN

* - |dentifitseerimisavaga /
with an identification hole /
C oTBEpPCTMEM ANsA naeHtTudukaumm /
mit einem |dentifikationsloc

NB!

Redel ei ole kasutatav koos stangekaitseplekiga 840580
The ladder is not usable with bumper plate 840580
JNlectHuua He ucnonb3yetca ¢ ooknagkon 6amnepa 840580
Die Leiter ist mit der StoRstangenplatte 840580 nicht verwendbar

Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 9,0 kg
Paigaldusaeg ilma elektritdddeta / Time of mounting w/o wiring works / Bpemsi ycTaHOBKK 6€3 31eKTPOMOHT. paboT /
Einbauzeit ohne elektrische arbeit: 30 min

Vajalikud téoriistad / Required Tools / Heobxoaumbie nHcTtpymeHThl / Benbétigte Werkzeuge

13 13 ® T 0 M6 - 11 Nm
LN M8 - 25 Nm 3
\ M10 - 50 Nm e



VW T5 2003-2015; VW T6 2016-
Redeli tdienduskomplekt | Ladder extension, mounting set | BoigBuxeHne necTH1Upbl, MOHTaXHbIN Habop | Leit-
erverlangerung, Befestigungssatz




VW T5 2003-2015; VW T6 2016-
Redeli taienduskomplekt | Ladder extension, mounting set | BoigBmxeHne necTHMUbl, MOHTaXHbIN Habop | Leit-

erverlangerung, Befestigungssatz

" NBI o ) 19

— O

Kasutage redelit AINULT Maximum load
capacity of the ladder
suletud uksega &
°© . MakcumanbHas
Use ladder ONLY with rpysonogbeMHOCTb

JNecCTHUUbl

closed door
o —o0—
. Maximale
Wcnonb3yiite niecTHuly Tragféhigkeit 10 000 km TeTaTa Tl s 7
TOJIbKO c 3akpbiToi ABEpbIO der Leiter " — 5 9| 4] Jﬁ i
—o— = il 4 x Jaln
Verwenden Sie die Leiter 1 2 0 kg O b

NUR bei geschlossener Tiir
\ g




